23

СОВЕТ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Пятого созыва
Асиновский район Томская область

РЕШЕНИЕ
От 29.04.2025                                                                                                                 №  97

О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Батуринское сельское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденные решением Совета Батуринского сельского поселения № 92 от 26.05.2014

            На основании статей 28,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статей 31,32,35 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Батуринского сельского поселения», утвержденных решением Совета Батуринского сельского поселения от №26.05.2014 № 92, Положения «О публичных слушаниях в Батуринском сельском поселении», утвержденного решением совета Батуринского сельского поселения от 29.03.2018 г. № 34

СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

          1 . Внести изменения в Генеральный план муниципального образования «Батуринское сельское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденные решением Совета Батуринского сельского поселения от 26.05.2014 № 92 с целью приведения территориальных зон муниципального образования «Батуринское сельское поселение» в соответствие действующим законодательством.
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании муниципального образования «Информационный бюллетень», а также размещению в сети «Интернет» на сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru.
	3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]И. о. Главы  Батуринского  сельского поселения                                                 Емельянова Н.В.

Председатель Совета    Батуринского сельского поселения                                   Яковлев И.С.